-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.775 DEL 07/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.198
Under 19 Maschile Gold n.9
Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
5739 JBSTINGS CURTATONE ITALIAN POOL NBB MAZZANO
giocata il 04/11/2025 (PURRONE A.)
5740 S. PIO X MANTOVA POL. CALUSCHESE BASKET
giocata il 04/11/2025 (GIAZZI M.)
Girone B
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
5746 BASKET COSTA BASKET LECCO
giocata il 05/11/2025 (VERONESI A.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
5752 AURORA DESIO VIRTUS PALL. CERMENATE
giocata il 06/11/2025 (LA GROTTA M.)
Girone C
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

5763 SOUL BASKET MILANO next ONE GAMMA SEGRATE
giocata il 06/11/2025 (MUOLO P.)

5764 TIGERS MILANO MALASPINA SPORT TEAM

giocata il 03/11/2025 (CE'M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

86 - 54

63 - 65

129 -54

55-51

67 - 63

88 -70

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.775 DEL 07/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.198
Under 19 Maschile Gold n.9

Girone D

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

5787 JUNIOR BASKET VIGEVANO BBG GALLARATE 66 -71
giocata il 03/11/2025 (NEGRI G.)

5788 POLISPORT. MA.GO MARNATE LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB 44 - 72

giocata il 03/11/2025 (DI LUZIO V.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
07/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 781 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 579

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

JBSTINGS CURTATONE

POL. CALUSCHESE BASKET
ITALIAN POOL NBB MAZZANO
S. PIO X MANTOVA

A WN R
g o g g

Note:

oN w o<

g W N O T

442
360
354
349

324
373
413
395

O oo o X

PUNTI
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

b

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 782 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 580

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

A W NP

AURORA DESIO
VIRTUS PALL. CERMENATE
BASKET COSTA
BASKET LECCO

Note:

w M MO

o r w bM<

w W~k = T

314
333

303
92

235
222
300
285

O oo o X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o N O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 783 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 581

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

TIGERS MILANO

next ONE GAMMA SEGRATE
MALASPINA SPORT TEAM
SOUL BASKET MILANO

A WN R
g o g g

Note:

P Rrew o<

A A DNOT

393
342
279
278

298
299
371
324

O oo o X

PUNTI
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 784 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 582

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB
BBG GALLARATE

JUNIOR BASKET VIGEVANO
POLISPORT. MA.GO MARNATE

A WN R
g o g g

Note:

P Rrew o<

A A DNOT

425
365
313
287

274
360
370
386

O oo o X

PUNTI
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



