



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.775 DEL 07/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.198

Under 19 Maschile Gold n.9

Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

5739	JBSTINGS CURTATONE	ITALIAN POOL NBB MAZZANO giocata il 04/11/2025 (PURRONE A.)	86 - 54
5740	S. PIO X MANTOVA	POL. CALUSCHESE BASKET giocata il 04/11/2025 (GIAZZI M.)	63 - 65

Girone B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

5746	BASKET COSTA	BASKET LECCO giocata il 05/11/2025 (VERONESI A.)	129 - 54
------	--------------	---	----------

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

5752	AURORA DESIO	VIRTUS PALL. CERMENATE giocata il 06/11/2025 (LA GROTTA M.)	55 - 51
------	--------------	--	---------

Girone C

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

5763	SOUL BASKET MILANO	next ONE GAMMA SEGRATE giocata il 06/11/2025 (MUOLO P.)	67 - 63
5764	TIGERS MILANO	MALASPINA SPORT TEAM giocata il 03/11/2025 (CE' M.)	88 - 70

COMUNICATO UFFICIALE N.775 DEL 07/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.198

Under 19 Maschile Gold n.9

Girone D

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

5787	JUNIOR BASKET VIGEVANO	BBG GALLARATE giocata il 03/11/2025 (NEGRI G.)	66 - 71
5788	POLISPORT. MA.GO MARNATE	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB giocata il 03/11/2025 (DI LUZIO V.)	44 - 72

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

07/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 781 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 579

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	JBSTINGS CURTATONE	5	5	0	442	324	0	10
2	POL. CALUSCHESE BASKET	5	3	2	360	373	0	6
3	ITALIAN POOL NBB MAZZANO	5	2	3	354	413	0	4
4	S. PIO X MANTOVA	5	0	5	349	395	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 782 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 580

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AURORA DESIO	5	4	1	314	235	0	8
2	VIRTUS PALL. CERMENATE	4	3	1	333	222	0	6
3	BASKET COSTA	4	1	3	303	300	0	2
4	BASKET LECCO	3	0	3	92	285	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 783 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 581

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO	5	5	0	393	298	0	10
2	next ONE GAMMA SEGRATE	5	3	2	342	299	0	6
3	MALASPINA SPORT TEAM	5	1	4	279	371	0	2
4	SOUL BASKET MILANO	5	1	4	278	324	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 784 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 582

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	5	5	0	425	274	0	10
2	BBG GALLARATE	5	3	2	365	360	0	6
3	JUNIOR BASKET VIGEVANO	5	1	4	313	370	0	2
4	POLISPORT. MA.GO MARNATE	5	1	4	287	386	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102